ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb:  Deutschen M e sterschaft Junioren

Ort: Oberesdingen
Veranstalter:  AG BDR - RKB

Starter

ler Kunstfahren Junioren
Florian Blab
Ralf Herrmann
Christoph Nickolaus
Lars Eipper
Michael Schwarz
Dennis Fritsch
Manuel Brand
Simon Miremadi
Marc Wattenberg
Simon Puls
Andreas Lindenblatt
Lars Bubnick
Sven Thorn
Alexander Zint
Kai von Dolln
16 Sascha L lider
ler Kunstfahren Juniorinnen
Sabine Herrmann
Julia Scherer
Marion Kleinschwérzer
Sandra Beck
KristinaMengler
Lisa Maucher
Anja Scheu
Stephanie Geiselhart
Sandra Brodbeck
Lena Prause
Marion Berghaus
EvaZimmermann
Sabrina Jochem
AnaPuls
15 JaninaHorneff
16 Nanette Eckes
17 Nadine Manzd
18 Stefanie Ott
2er Kunstfahren Junioren
1 Florian u. Felix Bliummel
2 M. Huber/V. Volk
3 Nicolai Kuhn/Imanud Stark
4 Georg. u. Veith Vogl
5 Erik + Patrik Bachmann
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Datum: 24./25.05.2003

Ausrichter:  Radfahrer-Club Oberesslingen

Verein

RVI Ailingen

RV Grofdheubach

RV Klein-Winternheim
RV Nufringen

RKB Soli Lampertheim
RSV Wendlingen

RSV Unterweissach
RV Pfeil Magstadt
Liemer RC 1994 e.V.
Liemer RC 1994 e.V.
RSV Soli Firth - Vach
Nerchauer SV

TSG 1861 Flonheim
RKB Soli Roth

LTS Bremerhaven
RKYV "Pfel" Rhiiden

RV Groftheubach

TV Hemsbach

SV Wacker Burghausen
RV Trillfingen

RV Groftheubach

RMSV Bad Schussenried
RSV Tailfingen

RVI Ailingen

RV Gértringen

RSV "Sali" Litzelbuch
RSC Alpenrose Weiden
RSV Wendlingen

RV 05 Lingenfeld
Liemer RC 1994 eV.
RSC Laudenbach

RV "Schwabe' Hennweller
AC Weinheim

RSV Randersacker

RC "Vorwarts' Bohl eV.

SV Kirchdorf eV.

RSV Wendlingen

SV Soli Miinchen

RSC 07 Stolb.- MUnsterbusch

Eing.:

337,60
326,60
328,60
323,00
323,00
325,80
319,00
315,60
320,40
321,80
319,20
312,60
318,40
319,60
303,60
306,20

327,00
330,20
324,60
326,60
326,40
326,20
330,40
319,80
323,40
306,80
307,00
309,60
317,40
309,40
308,40
313,60
299,60
317,20

302,20
307,20
303,80
293,20
265,80

Ausgef.:

317,83
316,97
309,93
308,95
308,71
307,80
304,78
302,79
301,78
295,34
294,60
289,81
289,07
288,91
286,99
268,84

316,04
314,45
311,98
310,85
309,13
305,86
301,93
300,52
299,33
292,58
291,86
289,21
289,07
285,36
282,92
281,08
280,69
277,39

294,60
290,67
286,89
266,75
248,41
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ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb:  Deutschen M e sterschaft Junioren

Ort: Oberesdingen Datum:

Veranstalter: AG BDR - RKB Ausrichter:
Starter Verein

6 Tobias Franze/ Tobias Wohn

7

Koljau. Kim Froese

2er Kunstfahren Juniorinnen
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15
16
17

Simone u. Sabrina Heimpel

Sharon Golz/Rebecca Schropp

J. Sprinkmeier/J. Wagner
Jasmin SoikalKath. Wurster
S.Gértner/ C. Merkle
Nicole u. Sabrina Egeler
Svenja Bien/Svenja Miiller
A - M.Rimmele/ K. Wahl
Kr. Winsche/ N. Strimpkes
Sabrina + Sarah Altpass

A. Meermeier /J. Knof
Kr.Klippert/L. von Sigriz
Evau. Hannah Laufs
S.Seipel/l.Schrepfer

S. Severin/ L.Muth

E. Bardorf/St. Ott

L. Henning/ J. Sondermann

4er Einradfahren Junioren

1
2
3
4

JSV Neuenschmidten

RV Georgia Reichenau

RV Freie Bahn Oberaussem
RKV "Soli " Schweinfurt

4er Einradfahren Juniorinnen
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12
13
14
15
16

RMSV "Eddweil3' Aach
RSV Randersacker

RKYV Herzogenaurach |
RKYV Herzogenaurach 11
RSV Unterweissach |

RKYV Denkendorf

RRMYV Friedrichshafen
RKYV Herzogenaurach 111
RV Freie Bahn Oberauf3em
RV Bonlanden

RFV 1899 Burgheim

RV "Fahr-Wohl" Achim
RV Mz-Finthen

RV O5Lingenfeld

RV 1925 Mainz-Ebersheim
RSV "Bergedust" Leeden

RV 1925 Mainz-Ebersheim
LTS Bremerhaven

RMSV Bad Schussenried
RSV Concordia Erlenbach
RV 1925 Mainz-Ebersheim
SV Mergelstetten

RSV "Breisgauperle’ Denzlingen
RSV Frisch Auf Oschelbronn

RV "Fahr Wohl" Achim
RMSV Bad Schussenried
ESV Lokomotive Zwickau
FC Dorndorf

RSV Germ. Schl. Neuhaus
RSV Sdzen

RV "Viktorid' Hoven
RSF Bonn - Duisdorf
RSV Rheindirkhem e.V.
RSV Randersacker
Gothaer HRSV

JSV Neuenschmidten

RV Georgia Reichenau

RV Freie Bahn Oberaussem
RKV "Soli" Schweinfurt

RMSV "EddweilR' Aach
RSV Randersacker

RKV Herzogenaurach
RKV Herzogenaurach
RSV Unterweissach

RKV Denkendorf

RRMYV Friedrichshafen
RKV Herzogenaurach

RV Freie Bahn Oberaussem
RV Bonlanden

RFV 1899 Burgheim

RV "Fahr Wohl" Achim
RV Mz-Finthen

RV 05 Lingenfeld

RV 1925 Mainz-Ebersheim
RSV "Bergedust" Leeden

24./25.05.2003

Radfahrer-Club Oberesslingen

Eing.:

280,80
261,80

298,60
291,20
296,00
289,00
290,60
289,80
281,00
277,00
284,60
274,60
274,40
272,00
275,00
266,60
266,20
275,80
266,60

309,00
309,20
295,00
274,20

309,00
309,40
309,20
309,20
309,00
309,20
309,20
309,20
308,80
305,00
308,20
307,00
296,40
308,40
292,20
309,00

Ausgef.:

248,33
238,03

287,01
281,25
280,83
278,89
275,87
274,35
266,17
259,77
257,62
253,75
253,41
252,68
251,83
250,05
247,62
245,20
239,79

287,12
274,47
270,91
246,37

297,91
293,65
292,91
291,25
290,13
289,39
288,71
288,45
288,12
285,32
283,46
283,17
277,89
276,55
271,72
270,31
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ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb:  Deutschen Meisterschaft Junioren
Ort: Oberesdingen Datum: 24./25.05.2003
Veranstalter:  AG BDR - RKB Ausrichter:  Radfahrer-Club Oberesdingen
Starter Verein Eing.: Ausgef.:
17 RV Ebnat RV Ebnat 301,20 265,41
18 RV "Germanid' Heere RV "Germaniad' Heere 298,20 259,60
4er Kunstfahren Junioren
1 RSV Concordia Erlenbach | RSV Concordia Erlenbach 360,00 334,91
2 RV "Viktorid' Hoven RV "Viktorid' Hoven 340,20 310,63
3 RV "Fahr-Wohl " Achim RV "Fahr Woh!l" Achim 314,20 292,57 B
4 RSV ConcordiaErlenbach Il RSV Concordia Erlenbach 303,20 283,75 B
4er Kunstfahren Juniorinnen
1 RMSV "Edelweil" Aach RMSV "EddweiR' Aach 356,40 344,53
2 RV "Viktorid' Erkel.-Hoven RV "Viktorid' Hoven 351,60 321,70
3 Liemer RC 1994 eV. Liemer RC 1994 e.V. 339,20 305,27
4 RV "Schwabe' Hennweller RV "Schwalbe' Hennweiler 336,00 301,40 B
5 VfL M&nchberg VFL Monchberg 323,80 296,03
6 RV Ebnat RV Ebnat 300,60 288,75 B
7 RS"Nieders" Schwanewede RS "Nieders." Schwanewede 309,80 287,77 B
8 VfH Worms VfH Worms 303,00 284,37
9 RV 1897 Bischofsheim RV 1897 Bischofsheim 304,80 283,40 B
10 Krefelder RV 1900 | Krefelder RV 1900 300,80 281,43
11 RV "Vorwérts' Neuenkirchen |1 RV "Vorwéarts' Neuenkirchen
278,11
12 TSV 1898 Mittelhausen |1 TSV 1898 Mittelhausen 302,20 277,73
13 RV 1926 Velbert RV 1926 Vebert 303,40 276,43
14 TSV 1898 Mittelhausen | TSV 1898 Mittelhausen 304,40 275,99
15 RKV Hofen RKV Hofen 302,80 274,73
16 RV 1925 Mainz-Ebersheim Il RV 1925 Mainz-Ebersheim 289,60 274,57
17 VfH Worms | VfH Worms 289,80 272,03
18 RV 1925 Mainz-Ebersheim| RV 1925 Mainz-Ebersheim 309,40 272,00
19 Nerchauer SV Nerchauer SV 293,80 267,64
20 RSV Oppershofen RSV Oppershofen 320,00 260,37
21 RSV "Soli" Frohnlach RSV "Soli" Frohnlach 287,80 258,41
22 RSV 1921 Kleinmihlingen RSV 1921 Kleinmuhlingen 300,00 258,29
6er Einradfahren Juniorinnen
1 RMSV "Edelweil" Aach RMSV "EddweiR' Aach 316,40 297,99
2 RKYV Herzogenaurach | RKV Herzogenaurach 316,20 295,30
3 RSV Unterweissach RSV Unterweissach 315,40 286,21
4 RKV Herzogenaurach 1 RKV Herzogenaurach 316,20 283,69
5 RRMV Friedrichshafen RRMYV Friedrichshafen 310,40 276,91
6 RV Bonlanden RV Bonlanden 306,00 273,70
7 RSV "Bergedust" Leeden RSV "Bergedust" Leeden 306,40 267,50
8 RV Mz-Finthen RV Mz-Finthen 285,20 257,67
9 RV Ebnat RV Ebnat 289,80 257,51
10 RV "Fahr-Woh!" Achim RV "Fahr Wohl" Achim 307,00 252,77
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ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb:  Deutschen M e sterschaft Junioren
Ort: Oberesdingen Datum:
Veranstalter: AG BDR - RKB Ausrichter:
Starter Verein
11 RSV Kilsheim RSV Kilsheim
12 RMV "Frih Auf" Horwieden RMV"Frih Auf" Horwieden

6er Kunstfahren Juniorinnen
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RMSV "Edelweil3' Aach
RV "Viktoria' Erked.-Hoven
VfH Worms

VL Modnchberg

RS "Nieders." Schwanewede
RV "Vorwérts' Neuenkirchen
Krefelder RV 1900

TSV 1898 Mittelhausen
RV 1925 Mainz-Ebersheim
DJK Eintracht Stadtlohn

RV Ebnat

RKV Hofen

RV 1926 Velbert

Copyright by Kurt-Jirgen Daum und Hilmar Hefller

RMSV "EddweiR' Aach
RV "Viktorid' Hoven

VfH Worms

VFL Ménchberg

RS "Nieders." Schwanewede
RV "Vorwéarts' Neuenkirchen
Krefelder RV 1900

TSV 1898 Mittelhausen

RV 1925 Mainz-Ebersheim
DJK Eintracht Stadtlohn
RV Ebnat

RKV Hofen

RV 1926 Vebert

24./25.05.2003

Radfahrer-Club Oberesslingen

Eing.:

298,00
289,00

364,20
349,80
310,20
326,40
308,80
296,20
300,00
299,60
316,00
310,60
297,60
299,60
292,00

Ausgef.:

245,73
224,06

335,87
298,56
293,87
283,68
282,06
274,81
273,86
272,31
269,42
267,47
267,46
262,96
257,17
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